ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

by ‘.“‘!(.

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE TECNICO
Arttivita Amministrative — Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione

13 GIU. 2018

L ‘.j g -
DETERMINAZIONE N° _/ ) DS /02 del
e

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

]
UFEI;I? LIQUIDAZ/fONI /6
Cod. Creditore 4J "?/f Vﬁ,ﬂ 23 2

21 /ﬁ/ 119018
J

Sl 9643

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O.DELEGATA -
(Rag. Giuseppe C A)

i -\

OGGETTO: LIQUIDAZIONE per risarcimento danni subiti dall’autovettura modello Opel
tg. DE240XF di proprieta del Sig. Pascarella Giovanni.
TRANSAZIONE per un importo € 325,00 .-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 1333/18

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - P.O. DELEGATA

Vista la Determinazione del Segretario Generale-Direttore n. 236 dell’1/2/2018 con la quale ai sensi
dell’art. 17, comma 1 bis, del D.Lgs 165/2001,vengono delegate al sottoscritto funzioni e
responsabilita gestionali relative al Servizio “Attivitd Amministrative — Patrimonio — Provveditorato
— Prevenzione™;

Premesso che in data 11-5-2017, I"autovettura Opel Meriva tg. DE240XF di proprieta del Sig.
Pascarella Giovanni, nel percorrere la S.P. n° Fondo Valle Isclero, rimaneva danneggiata a causa
della presenza sulla sede stradale di una buca;

Visto che il Settore Infrastrutture e Viabilitd, con nota prot. n® 20375/D del 22-5-2018, ha

' trasmesso la documentazione relativa al sinistro con ’accordo transattivo per 1’importo di € 325,00

per il risarcimento del danno, ed il nulla osta alla liquidazione;
Considerato che la suddetta somma risulta impegnata sul cap. 7571 progr. n® 1333/18;

Ritenuto quindi doversi provvedere alla liquidazione della somma su menzionata di € 325,00
omnia, a favore del Sig. Pascarella Giovanni;

Dare atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n.174/2012;

DETERMINA
di liquidare e pagare la somma di € 325,00, a titolo di risarcimento del danno e oneri legali in
favore del Sig. Pascarella Giovanni nato a Benevento il 23-7-1982, C.F. PSC GNN 82123 A783B

residente alla Via Cialata, 32/B, Budoia (PN), elettivamente domiciliato presso lo studio legale
dell’avv. Salvatore Nicola Verrillo, Via Benevento, 19, Telese Terme (BN);

- Accredito su IBAN n%: IT 06 R 03475 01605 CC 0011 779 075.-

di imputare la spesa al cap. 7571 imp. n. 1333/18;

di_trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per I’emissione del
relativo mandato di pagamento.

Il Funzionario
Responsabile U.O. Autoparco IL Responsahilede vizio - P.O. Delegata
Geom. Giangarlo. Ballarino . Dott, o De Bellis

A e



